СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет
       Ташлинского района

      Оренбургской области

            четвертого  созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

       11.08.2023 № 31/114-рс
                пос. Калинин

«Об отмене решения Совета депутатов  от 17.07.2023 № 29/108-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет №22/86-рс от 20.10.2022  «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц» муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района, Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургского района РЕШИЛ:
   1. Отменить решения Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  17.07.2023 № 29/108-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет №22/86-рс от 20.10.2022  «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц» муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Маяк» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                 В.А. Тюрькина
Калининский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                        М.Н. Задорожная
Разослано: Администрации  района,  прокурору района, в  дело.